
令和５年４月１９日
保護者の皆様へ

神山中学校ＰＴＡ会長
神 山 中 学 校 長

ＰＴＡ総会・授業参観の開催について（ご案内）

陽春の候，保護者の皆様にはご清栄のこととお喜び申しあげます。日頃は，本校教
育の振興及びＰＴＡ活動に対しまして，ご支援・ご協力を賜り，厚くお礼申しあげま
す。
さて，ＰＴＡ総会及び授業参観を次の要領で開催いたします。ご多用とは存じます

が，ぜひご出席くださいますようお願い申しあげます。

１ 日 時 令和５年５月２日（火） １３時０５分 ～

２ 場 所 神山中学校の各教室等及び多目的室

３ 日 程 ① 授業参観 １３時０５分 ～ １３時５５分
（授業：授業者） （場 所）

１年 学活：藤本・森 第２教室 ３階
２年 学活：多田 ２Ａ教室 ２階
３年 理科：髙橋 ３Ａ教室 ２階

② 総 会 １４時００分 ～ １４時３０分 多目的室

③ 学年部会 １４時３５分 ～ １５：０５
（会 場）

１年・・第２教室 ３階
２年・・家庭科室 ３階
３年・・美術室 ３階

４ その他 ・駐車場は，運動場北側防球ネット沿いをご利用下さい。

・生徒の下校は平常と同じで部活動も実施します。帰りのスクー
ルバスも通常運行です。

きりとり線
どちらかに○をつけてください。

（ ）ＰＴＡ総会に参加します。

（ ）ＰＴＡ総会に欠席し，総会の決議を役員に委任します。

保護者氏名（ ）

※保護者氏名は，自筆署名でお願いします。

生徒氏名 （ 年 ）

（ 年 ）

４月２８日（金）までに学校までご提出ください。


